לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד פרידמן המאשימה:

נגד
בר לביא אלדד ע"י ב"כ עו"ד אסל בר לביא הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 20.11.18, הזמנה לדין וכתב אישום, בגין הובלת משקל יתר בגרור (להלן - הדו"ח), עבירה
על תקנה 85(א)(5) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

בא כוח הנאשם, כפרה בשמו באישום המיוחס לו וטענה: "מדובר בעגלה מאוד קטנה, זו לא משאית. אני אטען כי
למשטרת ישראל אין בכלל סמכות להשתמש במאזניים. מאחר ויש תקנות למשקלים ואין אפשרות להשתמש

במשקל הזה כדי לשקול רכבים".

לפיכך, המאשימה לא הוכיחה אשמת הנאשם מעבר לכל ספק סביר, שכן,גרסת ההגנה לפיה לא הייתה חריגה של 200
ק"ג במשקל הכולל של הגרור, לא נסתרה.

הנאשם עמד על כך שהוביל מטען במשקל נמוך יותר ועדותו עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

מורה על ביטול הדיון.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים.

ניתן היום, ח' תמוז תשע"ט, 11 יולי 2019, בהעדר הצדדים.